
PERSHKRIMI I PUNIMEVE I II III

1  PUNIME PER SHTRIM PARKIMI

2  PUNIME PER MURIN PROVIZOR TEK PARKIMI

3

PUNIME PER RRETHIMIN ME KANGJELLA PER MURIN 

PROVIZOR TEK PARKIMI

4  PUNIME PER MURIN RRETHUES

5  PUNIME PER RRETHIMIN ME KANGJELLA 

6

SISTEM DHE PAJISJE SINJALIZIMI ZJARRI DHE 

SHUARJE ZJARRI (DEDEKTORE TYMI DHE GAZI)

7 PUNIME PER  NDRIÇIMIN 

8 SISTEM I KONTROLLIT TE TRAFIKUT

9
KABINE ELEKTRIKE TIP BOX PAJISUR ME 

TRANSFORMATOR E CELSA PER F. ENERGJIE

10  PUNIME PER BANAK

11 PAJISJE RAMPA

GRAFIK 

PROJEKTI I ZBATIMIT 

NDERTIMI I TREGUT PER SHITJE ME SHUMICE DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE (TIRANA 

AGRIKULTURE) - FAZA II

NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE 
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